
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

 Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads, LV-5070, tel. 65053370, fakss 65053775, e-pasts:dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS  
Lielvārdē 

 

2018.gada 25.jūlijā        Nr.298 
         (prot.Nr.12, 18.punkts) 

 

Par nekustamā īpašuma Avotu iela 1 - 44, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Lielvārdes novada pašvaldībā 2018.gada 13.jūnijā (reģ.Nr.LNP6-

1/18/1137) saņemts SIA “Avotiņi KP” iesniegums ar lūgumu pārdot 

nedzīvojamās telpas Avotu ielā 1 – 44, Lielvārdē. Iesniegumu izskatīja 

Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisija un ierosina: Lielvārdes novada domei nodot atsavināšanai 

Lielvārdes novada pašvaldības nekustamo īpašumu Avotu iela 1 - 44, Lielvārdē, 

Lielvārdes novadā, kadastra numurs 7413 900 1163, turpmāk tekstā – 

“Īpašums”.  

Īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā, 

Lielvārdes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1427 – 44.  

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.   

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un 

septīto daļu, 9.panta otro daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3. un 7.pantu, Ministru kabineta 

2011.gada 1.februāra noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta”, ņemot vērā Lielvārdes novada domes 2018.gada 31.janvāra 

Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas tiesību izsoles 

komisijas nolikumu, Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un 

nomas tiesību izsoles komisijas priekšlikumu, Lielvārdes novada domes 

Tautsaimniecības komitejas, Attīstības komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas, Sociālo un veselības lietu komitejas un Finanšu komitejas kopsēdes 

atzinumu, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Lielvārdes novada pašvaldības nekustamo īpašumu Avotu iela 1 - 

44, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, kadastra numurs 7413 900 1163. 

2. Uzdot Lielvārdes novada pašvaldības Mantas atsavināšanas un nomas tiesību 

izsoles komisijai veikt Lielvārdes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas 

procedūru. 

 



2 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Ločmele 


